відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7.17
(цифрами)

Стор. №2
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

одна тисяча двісті сімнадцять

1217

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1
Черкаська обласна організація партії "Всеукраїнське обєднання 
"Батьківщина" вісімдесят вісім 88

2
Черкаська регіональна організація Політична партія "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

сто тридцять
чотири

134

3
Черкаська Обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА 
НАРОДУ"

двісті двадцять
два

222

4
Черкаська обласна організація Всеукраїнське об′єднання 
«ЧЕРКАЩАНИ» вісімдесят сім 87

5 Черкаська обласна організація політичної партії "Наш край" сто дев'яносто
дев'ять

199

6 Черкаська обласна організація політичної партії "ОСНОВА" шістдесят
п'ять

65

7
Чигиринська районна організація Політичної партії "ПАТРІОТ" у 
Черкаській області сімдесят сім 77

8 Чигиринська районна організація Аграрна партія України сто
чотирнадцять

114

9
Черкаська обласна партійна організація політичної партії 
"Національний корпус"

вісімдесят
п'ять

85

10
Черкаська територіальна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕГА ЛЯШКА" сімдесят шість 76

11
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА

[...]

5 Коваленко Наталія Михайлівна чотири 4

6 Клименко Богдан Миколайович сімнадцять 17

Черкаська Обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Ременюк Ростислав Петрович сто чотири 104

2 Синяков Віталій Федорович тридцять вісім 38

3 Іродюк Олександр Володимирович двадцять три 23

4 Вараніцька Раїса Іванівна дев'ять 9

5 Пилипенко Світлана Петрівна десять 10

Черкаська обласна організація Всеукраїнське об′єднання «ЧЕРКАЩАНИ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)